
K prodeji, Obchody, 300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4219634 Datum vydání: 09.02.2024

Cena za nemovitost:

8 000 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Pomůžeme vám překonat těžké období.

Půjčujeme částky 50 tisíc až 30 milionů, které nemusí být nutně
zajištěny nemovitostí. Víme, jak se chová ekonomika a trh, a víme,
jak toho využít ve svůj prospěch. Odhalíme náhlý výpadek příjmu
nebo finančně náročné investice. Díky silnému finančnímu zázemí
si můžeme dovolit zajistit financování jak pro živnostníky, tak pro
malé a střední podniky. Zaměřujeme se na klienty ze všech oblastí
ekonomiky a podporujeme jakýkoli projekt, který nám dává smysl.
Požádejte o nezávaznou půjčku na e-mailu:
Jaroslav.dlouhy8@gmail.com
Whatsapp:   +420731266713

ID inzerátu ESO: 4219634
Inzerát vydán: 09.02.2024
Stav: Dobrý
Typ budovy: Patrový
Nebytová plocha: 300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Jaroslav

Tel:

731 266 713

Email:

Jaroslav.dlouhy8@gmail.co

m


